
 

 

 

 

 

Łódź, dnia 27.05.2021 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

ZP/6/2021 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i zagospodarowania 

poprzez proces przetwarzania – odzysku lub unieszkodliwiania poprzez składowanie odpadów. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Zamówienie 

podstawowe / 

Zamówienie w 

ramach prawa opcji 

Nr 

części 

Cena brutto  

(w zł) 

1. 

PreZero Service Centrum Sp. z o.o.  

ul. Łąkoszyńska 127 

99-300 Kutno 

zam. podstawowe 
1 

1 879 200,00 

opcja 313 200,00 

2. 

Green Petrol Sp. z o.o. 

ul. Jasna 1/307 

00-013 Warszawa 

zam. podstawowe 
1 

1 765 800,00 

opcja 294 300,00 

zam. podstawowe 
2 

1 765 800,00 

opcja 294 300,00 

zam. podstawowe 
3 

1 765 800,00 

opcja 294 300,00 

3. 

Konsorcjum: 

Best Polymers Group S.A. 

ul. Gościnna 7, lok. 21 

05-082 Blizne Łaszczyńskiego 

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Paderewskiego 3, 99-340 Krośniewice 

zam. podstawowe 
1 

1 616 112,00 

opcja 269 352,00 

zam. podstawowe 
2 

1 616 112,00 

opcja 269 352,00 

zam. podstawowe 
3 

1 616 112,00 

opcja 269 352,00 

 

 



 

 

 

 

 

4. 

Eko-Max Recykling Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. U7 

03-186 Warszawa 

zam. podstawowe 
1 

1 688 040,00 

opcja 281 340,00 

zam. podstawowe 
2 

1 775 520,00 

opcja 295 920,00 

zam. podstawowe 
3 

1 723 680,00 

opcja 287 280,00 

5. 

Partner Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Płytowa 1 

03-046 Warszawa 

zam. podstawowe 
1 

1 879 200,00 

opcja 313 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wersja elektroniczna dokumentu. 

Dokument podpisany w oryginale przez: 

Prezesa Zarządu Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu Pana Pawła Jankiewicza 

 

 

 

 


